СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                            «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ

от 10 мая 2016 года                                                                                        №  67
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО

«Новотузуклейский сельсовет» за 2015 год»

          Заслушав отчет главного бухгалтера Манцуровой С.Б. об исполнении бюджета администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» за  2015 год, Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:
1.Принять и утвердить отчет об исполнении бюджета администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» за 2015 год по доходам в сумме 3659114,32 руб., по расходам в сумме 3649555,34 руб.
2. Опубликовать данное решение в газете «Маяк Дельты».

3. Обнародовать данное решение путем размещения на сайте администрации.
4. Данное Решение вступает в силу со дня его опубликования.

     Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»  _______________              Прозорова Л.Ю.

  Председатель Совета МО

«Новотузуклейский сельсовет»  _______________              Кулов А.Т.